
1Etape - Stage :

Montrevel en Bresse - St Vulbas

Tour de l'Ain pro 2015

Alpes Vélo

12/08/2015

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

3

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

2101
3115

42

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

101

1155
423

1

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

km 38.8 - Côte de Culignat 5

3GOUAULT Pierre
1EL FARES Julien

COUSIN Jérôme

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

GOUAULT Pierre

EL FARES JulienFRA
COUSIN JérômeFRA

FRA

Pts Equipe 
Team 

FRA19930209

FRA19850601
AUB

FRA19890605
M13

EUC

Bon. Pts

AUB

M13

EUC
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